
ZARZĄDZENIE NR 53/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 16 marca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów

na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.)  
- zarządzam, co  następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy w  Celestynowie na 2011 rok:

1. Zmienia się plan wydatków:

Dział Rozdział  § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 11 100,00

  4480 Podatek od nieruchomości - 289,00

  4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

39,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00

§ 2

Dokonuje się zmian w planie  finansowym Zespołu Szkół  w  Celestynowie:

1. Zmienia się plan wydatków:

Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80110  Gimnazja 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 150,00



  4300 Zakup usług pozostałych - 2 150,00

§ 3

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 53/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 16 marca 2010 roku

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi
na przeprowadzoną analizę wydatków jednostek Gminy Celestynów.

W planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:
- zabezpiecza się środki na szkolenia dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego

(zwiększenie o kwotę 500,00 zł);
-  zabezpiecza się środki  na  wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych; (zwiększenie o kwotę 11.100,00 zł)
- zabezpiecza się środki na podatki (zwiększenie o kwotę 39,00 zł);
-  zabezpiecza  się  środki  na  opłaty  na  rzecz  budżetu  państwa  (zwiększenie  o

kwotę 250,00 zł).
W planie finansowym Zespołu Szkół w Celestynowie:
-  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  remontowych  (zwiększenie  o  kwotę

2.150,00 zł).


